Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 

2.4. Destaca-se, conforme documento anexo ao processo, que foi obtido através de pesquisa de 
preço junto a fornecedor especializado, orçamento de 17.000,00 (dezessete mil reais) pelo 
fornecimento do item, encontrando-se, portanto, dentro do limite legal de dispensa de licitação. 

2.5. O município foi contemplado através do Governo do Estado com uma quadra poliesportiva 
construída no bairro São Joaquim, e a Secretaria Municipal de Esporte e Turismo, necessita fazer a